邀请国内外知名大气环境领域专家对大气污染形势进行分 不低

深度分析与研4.2
析，提出治理对策和建议 。 于1次

判

不低根据污染源分布 ，健全“一点一策”管控方案，进行精细化
“一点一策”4.3

管理。 于5查

驻场团队要求5

应设立项目部，并指定项目负责人，负责项目统筹安排、推进 巡查

车辆以及保障项目顺利完成。项目部主要负责数据监测与分析、 预
技术团队

报预测、 日常报告编写、 涉气污染源巡源、 锁源、 污染源取证 不低于

及举报、督促相关单位落实整改。 1辆

第3条 合同金额及付款方式

3.1本合同金额为人民币玖拾玖万捌仟叁佰元零角零分(¥998,300.00) 。 乙方服务期

限： 壹年，自合同签订之日起至2027年02月 13 日止。 合同到期甲方需要继续乙方提供服

务的，视为本合同自动延期。 自动延期的服务费以本合同标准，按照实际服务天数结算。

3.2项目完成后一次性付清。

第4条 验收办法

签订合同半年期满后， 甲方对乙方工作做一次评估。服务期满， 甲方对乙方工作成果进行验收。

甲方组织专家对乙方工作所做的评估、 验收等结论是断定乙方是否完成本合同乙方义务的唯一凭据，

乙方应当接受，相关费用乙方承担。 乙方对甲方所做的评估、 验收等结论有异议的，需在甲方的结